■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

     http://www.naash.go.jp/

N E W S  R E L E A S E

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳから:098-941-8192【有料】）

報道関係各位

日ごろから、スポーツ振興くじｔｏｔｏの報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

独立行政法人日本スポーツ振興センターでは、ｔｏｔｏ販売システムを安定的に稼働させるため、定期的にシステム

メンテナンスを行うこととしております。

今回、この定期メンテナンスのため、１１月１４日（水）の午前２時から午前６時までの

間、ｔｏｔｏ公式サイトでのサービス＊を一時停止させていただくこととなりました。（＊一部サー

ビス（販売スケジュール、くじ結果情報、店舗検索などの情報）を除く。なお、イーバンクサイトでのｔｏｔｏのサービスは、

停止いたしません。）

お客様には、ご不便をおかけしますが、何とぞご理解くださるようお願いいたします。

報道関係各位におかれましては、この件について、お客様への周知にご協力くださるようお願い申し上げます。

【定期メンテナンスの概要】

実施時期 年間４回程度（原則として、３か月ごとに１回）

実施時間帯 午前２時～午前６時の４時間（予定）

主な作業
ハードウエア設定変更、ソフトウエアバージョンアップ（パッチ適用）、

データベースのメンテナンス等

平成１９年１０月３１日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

ｔｏｔｏ販売システムの定期メンテナンスによる

「ｔｏｔｏ公式サイトでのサービス一時停止のお知らせ」

【サービス停止日時】

１１月１４日（水） ２：００～６：００
【参 考】

○ 開 催 回 ： 第３１４回スポーツ振興くじ

○ 販 売 期 間 ： １１月１０日（土）～１１月１８日（日）

○ 販 売 く じ 種 ： ｔｏｔｏ、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ Ａ組、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ Ｂ組、ｔｏｔｏＧＯＡＬ３、ＢＩＧ、ｍｉｎｉ ＢＩＧ